
      

                                            REPUBLIKA  E  SHQIPERISË

                                                    BASHKIA  KRUJË

                                    Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike

                           OFERTË   TEKNIKE

Objekti : Furnizim , mbjellje drurë dhe shkurre dekorative në territorin e Bashkisë Krujë

Nr Nr.anal Emërtimi  i  pemëve / shkurreve Njësia Sasia Çmimi

1 An  169 F.mbjellje blin ( tilia platyphyllos )16 - 18 cm Cope 1

2 3.643 Mbjellje bari ne skarpate M2 1

3 Analize F.mbjellje rrap ( platanus orientalis L ) 18 - 22 cmCope 1

4 Analize F.mbjellje  frasher ( fraxinus L ) 16 - 18 cm Cope 1

5 Analize Ilex aquifolium 18 - 22 cm Cope 1

6 Analize Liguster ( ligustrum L )16 - 18 cm Cope 1

7 Analize Pisha leyland Cope 1

8 Analize Quercus ilex  16 - 18 cm Cope 1

9 Analize Loropetalum Cope 1

10 Analize Pittosporum Cope 1

11 Analize Fotinija ( photinia ) Cope 1

12 Analize Viburno ( viburmun ) Cope 1

13 Analize Prunus laurocerasus Cope 1

14 Analize Feijoa Cope 1

15 Analize Bush jeshil Cope 1

16 Analize Abelia Cope 1

17 Analize Lule kacavjerrese Cope 1

18 Analize Lule dekorative Cope 1

19 Analize Mirembajtje, trajtim siperfaqje bari Leke 1
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T.v.sh. 20%

Shuma  TOTALE

Paraqiti  ofertën 



Për  subjektin  _________________________ 



Vlera


